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PIANO PARTICELLARE
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SCALA 1:2'000

FOGLIO 12

FOGLIO 13
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AREE PRIVATE SOGGETTE
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AREE PUBBLICHE O DI USO
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RIFERIMENTO PROPRIETARIO SU
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mq EURO /mq EURO /mq EURO mq EURO /mq mesi EURO EURO /mq EURO EURO EURO

1 1 GIAROLA MARINA ISOLA DELLA SCALA 01/04/1982 GRLMRN82D41E349H GIAROLA MARINA 12 719 SEMIN ARBOR 3 73 34 60,30 37,88 145

2 2

CRIVELLARO ANTONIO
CRIVELLARO GIORGIO AGOSTINO

FRANCHIN GIULIANA
GRECO SILVANA

MEGLIADINO SAN FIDENZIO
MEGLIADINO SAN FIDENZIO
MEGLIADINO SAN FIDENZIO

PALERMO

21/04/1956
19/09/1953
20/08/1958
10/11/1958

CRVNTN56D21F091L
CRVGGG53P19F091L
FRNGLN58M60F091E
GRCSVN58S50G273M

CRIVELLARO ANTONIO
CRIVELLARO GIORGIO AGOSTINO

FRANCHIN GIULIANA
GRECO SILVANA

12 1061 SEMIN ARBOR 3 37 15 30,54 19,19 132

3 3 FRANCHIN GIULIANA MEGLIADINO SAN FIDENZIO 20/08/1958 FRNGLN58M60F091E FRANCHIN GIULIANA 12 715 SEMIN ARBOR 3 30 44 25,03 15,72 49

4 4

FRANCHIN GIULIANA
FRANCHIN NICOLA

FRANCHIN ORNELLA
FRANCHIN ROSANNA
FRANCHIN WALTER

GHIROTTO CARMELA

MEGLIADINO SAN FIDENZIO
MONTAGNANA
MONTAGNANA

MONTAGNANA
MONTAGNANA

20/08/1958
16/03/1977
15/11/1954
03/07/1960
12/09/1965
25/10/1932

FRNGLN58M60F091E
FRNNCL77C16F394Y
FRNRLL54S55F394D
FRNRNN60L43F091P
FRNWTR65P12F394G
GHRCML32R65F394X

FRANCHIN GIULIANA
FRANCHIN NICOLA

FRANCHIN ORNELLA
FRANCHIN ROSANNA
FRANCHIN WALTER

GHIROTTO CARMELA

12 44 ENTE URBANO 20 85 5

5  12 987 SEMINATIVO 3 1 39 67 114,84 72,13 496

6  12 850 ENTE URBANO 31 0 39

7 6 MORO ALBERTO COLOGNA VENETA 15/03/1980 MROLRT80C15C890X MORO ALBERTO 12 983 SEMINATIVO 3 47 10 38,73 24,33 13

8 COMUNE DI MEGLIADINO SAN FIDENZIO 82001790284
COMUNE DI MEGLIADINO SAN 

FIDENZIO
 12 988 SEMINATIVO 3 28 0,23 0,14 27

9 COMUNE DI MEGLIADINO SAN FIDENZIO 82001790284
COMUNE DI MEGLIADINO SAN 

FIDENZIO
 12 984 SEMINATIVO 3 4 32 3,55 2,23 53

10 8
LUISE MARIANGELA
LUISE MARIOLINA

MONTAGNANA
MEGLIADINO SAN FIDENZIO

25/11/1949
25/11/1952

LSUMNG49S65F394Z
LSUMLN52S65F091Y

LUISE MARIANGELA
Proprieta` per 1/2

LUISE MARIOLINA
Proprieta` per 1/2

12 559 SEMIN ARBOR 3 27 30 22,45 14,10 110

11 12 560 INCOLT STER 11 10 71

12 12 556 20 87 100

13 12 555 16 61 38

14 10
GASTALDO GIANFRANCO

GASTALDO MARIA CRISTINA
GASTALDO PIERPAOLO

MEGLIADINO SAN FIDENZIO
MONTAGNANA

MEGLIADINO SAN FIDENZIO

11/04/1956
07/09/1966
20/06/1959

GSTGFR56D11F091V
GSTMCR66P47F394A
GSTPPL59H20F091D

GASTALDO GIANFRANCO
GASTALDO MARIA CRISTINA

GASTALDO PIERPAOLO
13 20 SEMINATIVO

SEMIN ARBOR
3
3

22
2

0
12

18,09
1,74

11,36
1,09 107

15 11 GASTALDO LORENZO MEGLIADINO SAN FIDENZIO 19/08/1939 GSTLNZ39M19F091S GASTALDO LORENZO 13 469 SEMIN ARBOR 3 23 83 19,59 12,31 136

16 12
DAINESE TIZIANA

DE MARCHI MARILIANO
MEGLIADINO SAN FIDENZIO

MONTAGNANA
05/05/1959
15/10/1956

DNSTZN59E45F091U
DMRMLN56R15F394X

DAINESE TIZIANA
DE MARCHI MARILIANO 13 458 SEMIN ARBOR 3 1 5 0,76 0,79 5

17 13 388 SEMINATIVO
SEMIN ARBOR

3
4

15
1

0
30

12,33
0,94

7,75
0,60 85

18 13 390 SEMINATIVO
SEMIN ARBOR

3
4

14
1

0
75

11,51
1,26

7,23
0,81 5

19 13 437 ENTE URBANO 16 10 5

 mq 1332

 mq 289 SOMMA COMPLESSIVA PER ESPROPRIO EURO

GASTALDO NICOLETTA
GASTALDO STEFANO

PAVAN LARA
13

GASTALDO NICOLETTA
GASTALDO STEFANO

PAVAN LARA

ESTE
ESTE

MONTAGNANA

14/12/1973
18/02/1970
09/06/1969

GSTNLT73T54D442W
GSTSFN70B18D442T
PVNLRA69H49F394D
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DITTE INTESTATE A CATASTO O 
PROPRIETARI PRESUNTI

AUTOSTRADA BRESCIA VERONA 
VICENZA PADOVA S.P.A. con sede 

in VERONA
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COMUNE DI BORGO VENETO REGIONE AGRARIA N° 5
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AUTOSTRADA BRESCIA VERONA 
VICENZA PADOVA S.P.A. con sede in 

VERONA
9 3614140238
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PERCORSO CICLOPEDONALE LUNGO LE VIE CAVAZOCCHE E CA PONTE (S.P. 32 "Megliadina" dal km 5+405 al km 6+49 0) IN LOCALITA' MEGLIADINO SAN FIDENZIO

PIANO PARTICELLARE -  ELENCO DELLE DITTE DA ESPROPRIARE E DA ASSERVIRE O OCCUPARE TEMPORANEAMENTE

PIANO PARTICELLARE -  ELENCO DELLE DITTE DA ESPROPR IARE E DA ASSERVIRE O OCCUPARE TEMPORANEAMENTE

DITTA PROPRIETARIA

MORO ALBERTO
MORO FRANCESCO

COLOGNA VENETA
MEGLIADINO SAN FIDENZIO

15/03/1980
06/09/1951

MROLRT80C15C890X
MROFNC51P06F091Q

MORO ALBERTO
Nuda proprieta` per 1/1
MORO FRANCESCO

Usufrutto per 1000/1000



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 24/11/2020 - Ora: 12.43.54

Visura per immobile Visura n.: T196370 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 24/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 719

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 719 - SEMIN

ARBOR
3 73 34 A10 Euro 60,30 Euro 37,88 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

Notifica Partita

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 GIAROLA Marina nata a ISOLA DELLA SCALA il 01/04/1982 GRLMRN82D41E349H* (1) Proprieta` per 1000/1000

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 24/11/2020 - Ora: 12.45.24

Visura per immobile Visura n.: T197305 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 24/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 1061

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 1061 - SEMIN

ARBOR
3 37 15 A10 Euro 30,54 Euro 19,19 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

Notifica Partita

INTESTATI 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CRIVELLARO Antonio nato a MEGLIADINO SAN FIDENZIO il 21/04/1956 CRVNTN56D21F091L* (1) Proprieta` per 1/12 in regime di comunione dei beni
2 CRIVELLARO Antonio nato a MEGLIADINO SAN FIDENZIO il 21/04/1956 CRVNTN56D21F091L* (1) Proprieta` per 1/3
3 CRIVELLARO Giorgio Agostino nato a MEGLIADINO SAN FIDENZIO il 19/09/1953 CRVGGG53P19F091L* (1) Proprieta` per 1/12 in regime di separazione dei beni
4 CRIVELLARO Giorgio Agostino nato a MEGLIADINO SAN FIDENZIO il 19/09/1953 CRVGGG53P19F091L* (1) Proprieta` per 1/3 bene personale
5 FRANCHIN Giuliana nata a MEGLIADINO SAN FIDENZIO il 20/08/1958 FRNGLN58M60F091E* (1) Proprieta` per 1/12 in regime di separazione dei beni
6 GRECO Silvana nata a PALERMO il 10/11/1958 GRCSVN58S50G273M* (1) Proprieta` per 1/12 in regime di comunione dei beni

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 24/11/2020 - Ora: 12.46.33

Visura per immobile Visura n.: T198061 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 24/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 715

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 715 - SEMIN

ARBOR
3 30 44 A10 Euro 25,03 Euro 15,72 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

Notifica Partita

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 FRANCHIN Giuliana nata a MEGLIADINO SAN FIDENZIO il 20/08/1958 FRNGLN58M60F091E* (1) Proprieta` per 1/1 in regime di separazione dei beni

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 24/11/2020 - Ora: 12.47.39

Visura per immobile Visura n.: T198773 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 24/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 44

Area di enti urbani e promiscui

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 44 - ENTE

URBANO
20 85 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 2/2018)

Notifica Partita 1

Mappali Fabbricati Correlati
Codice Comune M402 - Sezione A - SezUrb   - Foglio 12 - Particella 44

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 20/11/2020 - Ora: 15.03.02

Visura per immobile Visura n.: T217302 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 20/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 987

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 987 - SEMINATIVO 3 1 39 67 A10 Euro 114,84 Euro 72,13 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

Notifica Partita

INTESTATI 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MORO Alberto nato a COLOGNA VENETA il 15/03/1980 MROLRT80C15C890X* (2) Nuda proprieta` per 1/1
2 MORO Francesco nato a MEGLIADINO SAN FIDENZIO il 06/09/1951 MROFNC51P06F091Q* (8) Usufrutto per 1000/1000

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 23/11/2020 - Ora: 13.02.19

Visura per immobile Visura n.: T184087 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 23/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 850

Area di enti urbani e promiscui

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 850 - ENTE

URBANO
31 00 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 2/2018)

Notifica Partita 1

Mappali Fabbricati Correlati
Codice Comune M402 - Sezione A - SezUrb   - Foglio 12 - Particella 850

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 24/11/2020 - Ora: 12.51.40

Visura per immobile Visura n.: T201356 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 24/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 983

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 983 - SEMINATIVO 3 47 10 A10 Euro 38,73 Euro 24,33 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

Notifica Partita

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MORO Alberto nato a COLOGNA VENETA il 15/03/1980 MROLRT80C15C890X* (1) Proprieta` per 1/1

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 23/11/2020 - Ora: 13.15.30

Visura per immobile Visura n.: T189729 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 23/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 988

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 988 - SEMINATIVO 3 00 28 A10 Euro 0,23 Euro 0,14 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

Notifica Partita

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COMUNE DI MEGLIADINO SAN FIDENZIO con sede in MEGLIADINO SAN FIDENZIO 82001790284* (1) Proprieta` per 1/1

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 23/11/2020 - Ora: 13.22.20

Visura per immobile Visura n.: T192207 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 23/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 984

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 984 - SEMINATIVO 3 04 32 A10 Euro 3,55 Euro 2,23 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

Notifica Partita

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COMUNE DI MEGLIADINO SAN FIDENZIO con sede in MEGLIADINO SAN FIDENZIO 82001790284* (1) Proprieta` per 1/1

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 23/11/2020 - Ora: 09.20.55

Visura per immobile Visura n.: T27089 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 23/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 559

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 559 - SEMIN

ARBOR
3 27 30 A10 Euro 22,45 Euro 14,10 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

Notifica Partita

INTESTATI 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 LUISE Mariangela nata a MONTAGNANA il 25/11/1949 LSUMNG49S65F394Z* (1) Proprieta` per 1/2
2 LUISE Mariolina nata a MEGLIADINO SAN FIDENZIO il 25/11/1952 LSUMLN52S65F091Y* (1) Proprieta` per 1/2

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 19/11/2020 - Ora: 18.05.27

Visura per immobile Visura n.: T357178 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 19/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 560

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 560 - INCOLT STER 11 10 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni di immobile: strada

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AUTOSTRADA BRESCIA VERONA VICENZA PADOVA S.P.A. con sede in VERONA 03614140238* (1) Proprieta` per 1/1

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 19/11/2020 - Ora: 18.04.40

Visura per immobile Visura n.: T356773 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 19/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 556

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 556 - INCOLT STER 20 87 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni di immobile: strada

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AUTOSTRADA BRESCIA VERONA VICENZA PADOVA S.P.A. con sede in VERONA 03614140238* (1) Proprieta` per 1/1

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 19/11/2020 - Ora: 17.53.36

Visura per immobile Visura n.: T351257 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 19/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 555

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 555 - INCOLT STER 16 61 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni di immobile: terreni residui

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AUTOSTRADA BRESCIA VERONA VICENZA PADOVA S.P.A. con sede in VERONA 03614140238* (1) Proprieta` per 1/1

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 27/11/2020 - Ora: 16.41.59

Visura per immobile Visura n.: T260163 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 27/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 13 Particella: 20

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 13 20 AA SEMINATIVO 3 22 00 A10 Euro 18,09 Euro 11,36 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

AB SEMIN
ARBOR

3 02 12 A10 Euro 1,74 Euro 1,09

Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni di stadio: VARIAZIONE COLTURALE EX D.L. N. 262/06 - QUALITA` DICHIARATA O PARIFICATA A COLTURA PRESENTE NEL QUADRO TARIFFARIO

INTESTATI 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 GASTALDO Gianfranco nato a MEGLIADINO SAN FIDENZIO il 11/04/1956 GSTGFR56D11F091V* (1) Proprieta` per 1/3
2 GASTALDO Maria Cristina nata a MONTAGNANA il 07/09/1966 GSTMCR66P47F394A* (1) Proprieta` per 1/3
3 GASTALDO Pierpaolo nato a MEGLIADINO SAN FIDENZIO il 20/06/1959 GSTPPL59H20F091D* (1) Proprieta` per 1/3

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 27/11/2020 - Ora: 16.43.21

Visura per immobile Visura n.: T260869 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 27/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 13 Particella: 469

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 13 469 - SEMIN

ARBOR
3 23 83 A10 Euro 19,59 Euro 12,31 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

Notifica Partita

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 GASTALDO Lorenzo nato a MEGLIADINO SAN FIDENZIO il 19/08/1939 GSTLNZ39M19F091S* (1) Proprieta` per 1000/1000

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 27/11/2020 - Ora: 16.44.24

Visura per immobile Visura n.: T261397 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 27/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 13 Particella: 458

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 13 458 - SEMIN

ARBOR
4 01 05 A10 Euro 0,76 Euro 0,49 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

Notifica Partita

INTESTATI 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 DAINESE Tiziana nata a MEGLIADINO SAN FIDENZIO il 05/05/1959 DNSTZN59E45F091U* (1) Proprieta` per 1/2 in regime di comunione dei beni con DE

MARCHI MARILIANO
2 DE MARCHI Mariliano nato a MONTAGNANA il 15/10/1956 DMRMLN56R15F394X* (1) Proprieta` per 1/2 in regime di comunione dei beni con

DAINESE TIZIANA

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 27/11/2020 - Ora: 16.45.24

Visura per immobile Visura n.: T261882 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 27/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 13 Particella: 388

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 13 388 AA SEMINATIVO 3 15 00 A10 Euro 12,33 Euro 7,75 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

AB SEMIN
ARBOR

4 01 30 A10 Euro 0,94 Euro 0,60

Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni di stadio: VARIAZIONE COLTURALE EX D.L. N. 262/06 - QUALITA` DICHIARATA O PARIFICATA A COLTURA PRESENTE NEL QUADRO TARIFFARIO

INTESTATI 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 GASTALDO Nicoletta nata a ESTE il 14/12/1973 GSTNLT73T54D442W* (1) Proprieta` per 1/3
2 GASTALDO Stefano nato a ESTE il 18/02/1970 GSTSFN70B18D442T* (1) Proprieta` per 1/3 in regime di separazione dei beni
3 PAVAN Lara nata a MONTAGNANA il 09/06/1969 PVNLRA69H49F394D* (1) Proprieta` per 1/3 in regime di separazione dei beni

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 27/11/2020 - Ora: 16.46.25

Visura per immobile Visura n.: T262369 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 27/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 13 Particella: 390

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 13 390 AA SEMINATIVO 3 14 00 A10 Euro 11,51 Euro 7,23 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 1/2018)

AB SEMIN
ARBOR

4 01 75 A10 Euro 1,26 Euro 0,81

Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni di stadio: VARIAZIONE COLTURALE EX D.L. N. 262/06 - QUALITA` DICHIARATA O PARIFICATA A COLTURA PRESENTE NEL QUADRO TARIFFARIO

INTESTATI 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 GASTALDO Nicoletta nata a ESTE il 14/12/1973 GSTNLT73T54D442W* (1) Proprieta` per 1/3
2 GASTALDO Stefano nato a ESTE il 18/02/1970 GSTSFN70B18D442T* (1) Proprieta` per 1/3 in regime di separazione dei beni
3 PAVAN Lara nata a MONTAGNANA il 09/06/1969 PVNLRA69H49F394D* (1) Proprieta` per 1/3 in regime di separazione dei beni

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 27/11/2020 - Ora: 16.47.27

Visura per immobile Visura n.: T262912 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 27/11/2020

Dati della richiesta Comune di BORGO VENETO ( Codice: M402A)
Sezione di SAN FIDENZIO (Provincia di PADOVA)

Catasto Terreni Foglio: 13 Particella: 437

Area di enti urbani e promiscui

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 13 437 - ENTE

URBANO
16 10 VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti

dal 17/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 2018 N.16 proveniente
dal comune di Megliadino San Fidenzio F091; trasferito
al comune di Borgo Veneto sezione San Fidenzio M402A.
(n. 2/2018)

Notifica Partita 1

Mappali Fabbricati Correlati
Codice Comune M402 - Sezione A - SezUrb   - Foglio 13 - Particella 437

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

Fine
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